
 
 

ZASADY PROWADZENIA KONTA @GorkeElectronic NA SERWISIE TWITTER 
Poniże zasady są dokumentem samoregulacyjnym i stanowią uzupełnienie warunków serwisu Twitter w 

odniesieniu do komunikacji prowadzonej za pośrednictwem konta @GorkeElectronic. 
 

Konto @GorkeElectronic prowadzone jest przez Gorke Electronic Sp. z o.o., z siedzibą: 43-200 Pszczyna, ul. 
Staromiejska 31b. Nazwa skrótowa firmy GE. 
 

1. Cel @GorkeElectronic 
Konto @GorkeElectronic jest oficjalnym kontem Gorke Electronic na serwisie Twitter, mającym na celu 
przekazywanie informacji oraz aktualnych wiadomości na  temat firmy i produkowanych urządzeń. Treści 

konta są adresowane do polskich odbiorców. Prowadzeniem konta @GorkeElectronic zajmuje się Dział 
Marketingu GE. Kontakt telefoniczny: 32 326 30 70. Osoba nadzorująca: Elżbieta Gorke. 
 

2. Język komunikacji 
Językiem Komunikacji z @GorkeElectronic jest polski. W przypadku komunikowania się z @GorkeElectronic 
w języku innym niż polski, będziemy odpowiadać w miarę możliwości, jednak nie możemy zagwarantować 
uzyskania odpowiedzi. 

2.1. Odpowiedzi oraz Wiadomości bezpośrednie. @GorkeElectronic chętnie przyjmuje opinie i pomysły 

wszystkich użytkowników Twittera oraz Osób obserwujących i, jeżeli jest to możliwe, stara się włączać do 
podejmowanych konwersacji. Niemniej jednak, nie na wszystkie bezpośrednio zadane pytania będziemy 
mogli udzielić indywidualnej odpowiedzi. 
2.2 Inne. Tweetów publikowanych za pośrednictwem @GorkeElectronic nie należy traktować jako 
zaproszenia do inwestowania. Nie należy ich interpretować jako środków pozyskiwania klientów ani jako 
oferty publicznej. Z uwagi na to, że serwis Twitter jest usługą, z której korzystamy na takich samych 

zasadach jak inni użytkownicy czasami mogą zdarzać się usterki, pozostające poza kontrolą GE, na przykład 
łącza przesyłowe i telekomunikacyjne pomiędzy GE lub Państwem a serwisem Twitter oraz/lub pomiędzy GE 
a innymi systemami i sieciami. Usterki te mogą prowadzić do tymczasowego braku dostępności profilu 
@GorkeElectronic. Gorke Electronic dokłada wszelkich starań, aby zapewnić poprawność i aktualny charakter 
informacji publikowanych w formie tweetów poprzez @GorkeElectronic. 
 

3. Aktywności osób trzecich 
Gorke Electronic nie weryfikuje, nie dokonuje akceptacji ani nie podpisuje się pod Komunikacją osób trzecich 
(np. Osób obserwujących @GorkeElectronic) bądź, w bardziej ogólnym ujęciu, pod jakimikolwiek 
informacjami publikowanymi przez użytkowników Twittera, nawet wówczas, gdy nawiązują one do 

produktów lub działalności GE. Należy zachować ostrożność w przypadku opierania się na jakichkolwiek 
oświadczeniach bądź opiniach wyrażanych w ramach komunikacji lub dotyczących GE, oraz produktów przez 
nią oferowanych. Gorke Electronic nie podpisuje się pod żadnymi aktywnościami realizowanymi na Twitterze 

przez osoby trzecie.  
@GorkeElectronic może zdecydować o obserwowaniu innych kont na Twitterze oraz oznaczać jako Ulubione 
wpisy publikowane przez osoby trzecie. Wspomniane Obserwowanie oraz Ulubione tweety w żadnym 
wypadku nie stanowią aprobaty dla obserwowanych kont na Twitterze ani też prowadzonych na nich 
aktywności. 
Tweety pochodzące z @GorkeElectronic mogą zawierać linki do stron internetowych oraz innych treści, które 
nie należą do Gorke Electronic, ani nie znajdują się pod jej kontrolą.  

GE nie ma możliwości kontrolowania treści takich zewnętrznych stron internetowych, których funkcjonowanie 
pozostaje całkowicie niezależne od Gorke Electronic. 
 

4. Monitorowanie i moderowanie 
Gorke Electronic zastrzega sobie prawo do blokowania użytkowników, których wpisy dotyczą GE i są: 
- sprzeczne z prawem, wulgarne, naruszające zasady współżycia społecznego lub powszechnie akceptowalne 

normy społeczno-obyczajowe (w szczególności zakazane jest zamieszczenie  treści nawołujących do 

nienawiści rasowej, wyznaniowej, etnicznej, treści o charakterze pornograficznym, treści pochwalających 
faszyzm, komunizm, nazizm, treści pochwalających, propagujących lub promujących przemoc, 
naruszających uczucia religijne), 
b) zawierające linki prowadzące do treści określonych w ppkt. a) powyżej, jak również linki do stron 
internetowych będących dopiero w budowie lub których treść strony jest losowo wybierana lub też zmienia 
się w zależności od rodzaju przeglądarki Użytkownika, 

c) zamieszczone przez fałszywe profile lub profile rozsyłające spam, 
d) naruszające w jakikolwiek sposób prawa osób trzecich w szczególności, własność intelektualną osób 
trzecich, w tym prawa autorskie osób trzecich oraz dobra osobiste osób trzecich, w tym także prawa do 
wizerunku, dobrego imienia, czci, 
e) zawierają informacje lub linki do stron zawierających uszkodzone pliki lub wirusy lub zamieszczanie 
uszkodzonych plików lub wirusów bezpośrednio na profilu 
 

Zapraszamy do odwiedzenia strony www.gorke.eu w celu uzyskania informacji na temat firmy i urządzeń 
przez nią produkowanych. 
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